02. Gedampfte Teigtaschen
mit Poulet & Crevetten
4 Stk., 12.-

i\
Chiu Chao

03. Gedampfte Teigtaschen

| = 5 . mit Schweinefleisch
mit Crevetten : S . 4 stk., 12.-

4 Stk., 12.-

¥~ 3% 2B, BoChai Chao

04. Gedampfte Spinat
Teigtaschen
4 Stk., 12.-

05. Gedampfte Poulet V%
Packli « W
2 stk., 12.- <

07. Gedampfte

@J Suppe-Ravioli
Chai B mit Schweinefleisch
&l oo kleine (Dampf-)Korb-

" Taschchen) sind kleine mit
06. Gedampfte Fleisch und Brohe gefUlite
Gemuse Bao Teigtaschen

3 Stk., 12.- 4 Stk., 12.-




Vorspeisen Dim Sum

10. Frohlingsrolle vegi
ohne Fleisch
2 stk., 8.-

11. Gebackene chin. Ravioli

> itC LI
+ Ak S Tasic, 12,0

Long You Bing

12. Pfannkuchen mit
Fruhlingszwiebeln
2 Stk., 10.-

13. Chin. Rindfleisch Ravioli

3 Stk., 10.-
14. Chin. Gemuse Ravioli
4 Stk., 12.-

16. Frittierte Samosa
Die wurzigen Teigtaschen
mit Curry FOllung
15. Frittierte Crevetten Toast 3 Stk., 9.-
R | R




21. Wan Tan Suppe
(Ravioli gefullt mit Crevetten)
8.-

23. SUssmais-Suppe
mit Poulet
7] -

20. Szechuan Suppe
(Sauver-Scharf)
7.-

22. Tomaten-Eiersuppe
7-




Salate

30. Papaya-Salat
(scharf)
13.-

31. Glasnudel-Salat
10.-

32. Gruner Salat mit Yuzu Sauce
7.-



Poulet Gerichte

Beilage: inkl. 1 x Gedampfte Jasminreis
weiteren Gedampfte Reis 2.00
Gebratener Reis 4.00

BELT

101. Poulet mit Cashewnusse
24.-

102. Poulet Kung Bao

(scharf)
24.-

103. Grune Thai-Curry mit Poulet
(elglelsi)
2

RO X

r

105. Poulet an Zitronen-Sauce
Wir verwenden Schweizer Poulet-
brust aus gutem Qualitat, damit
auch gut geschmeckt.

24.-

f2.9% %% 2,

104. Rotes Thai-Curry mit Poulet
(Nelglelsi)
24.-

#HE B

106. Poulet siUss sauer
24.-




Rindfleisch Gerichte

Beilage: inkl. 1 x Gedampfte Jasminreis
weiteren Gedampfte Reis 2.00
Gebratener Reis 4.00

201. Rindfleisch Szechuan
(scharf)
24.-

202. Gebr. Rindfleisch
mit Thai Basilikum
24.-

203. Gebr. Rindfleisch auf
Heisseplatte nach Sizzling Art
28.-

204. Knuspriges Rindfleisch Streifen
An sUss sauer und scharfe Sauce
30.-



Schweinefleisch Gerichte

Beilage: inkl. 1 x Gedampfte Jasminreis
weiteren Gedampfte Reis 2.00
Gebratener Reis 4.00

301. Schweinefleisch siss-sauver
SUB-saures Schweinefleisch ist
der Protagonist der traditionellen
chinesischen Kiche
24.-

302. Knuspriges Schweinefleisch
Streifen nach Peking Art fﬁ -&: m :ﬁ”i

24.-

303. Spareribs mit Salz & Pfeffer zum
Wirzen und Verfeinern
24.-

304. Rotes Thai-Curry

mit Schweinefleisch
(Nelglelsi)
24.-




Ente Gerichte

Beilage: inkl. 1 x Gedampfte Jasminreis
weiteren Gedampfte Reis 2.00
Gebratener Reis 4.00

401. Knusprige

Kantonesische Ente
30.-

402. Rotes Thai-Curry Ente
30.-

EhZ B

403. Mini Peking Ente
Das Fleisch wird in gleichmdaBige Rauten
geschnitten und in zusammengerollten
sehr dUnnen Pfannkuchen mit einer
speziellen Sauce (Hoisin Sauce).
Dazu mit Gurken und Lauch.

38.-



Crevetten Gerichte

Beilage: inkl. 1 x Gedampfte Jasminreis
weiteren Gedampfte Reis 2.00
Gebratener Reis 4.00

502. Crevetiten gebraten
mit Cashews Nusse
28.-

504. Gedampfte Riesen-Crevetten
mit Glasnudeln und Knoblauch
30.-

501. Riesen-Crevetten mit
schwarzen Pfeffer
30.-

503. Riesen-Crevetten an
sUss und scharf Sauce
28.-




Fisch Gerichte

Beilage: inkl. 1 x Gedampfte Jasminreis
weiteren Gedampfte Reis 2.00
Gebratener Reis 4.00

601. Rainbow Fisch Filet
24.-

602. Fischfilet gebraten
mit Thai Basilikun
24.-

603. Gedampfte ganze Fisch

mit Knoblauch, Ingwer und Lauch
Die Aussprache von Fisch auf Chinesisch
»yU' ist ein Homophon fur ,,Wohlstand*
oder ,,Uberfluss* auch als Glick Symbol
bezeichnen.

38.-



Gemuse vegi Gerichte

Beilage: inkl. 1 x Gedampfte Jasminreis
weiteren Gedampfte Reis 2.00
Gebratener Reis 4.00

701. Broccoli gebraten 702. Wok Pak Choi
mit Ingwersaft 16.-
16.-

703. Chop-Suey 704. Mapo Tofu Topf
(gemischtes GemuUse) Mit weicher Tofu Wurfel (Pikant)
16.- Der Name Mapo Tofu bedeutet ,,Tofu nach Art

der pockennarbigen gross Mutter*
18.-

1% e v &

705. Japanische Aubergine Topf 706. Grunes Thai-Curry Tofu
22.- 20.-




801. Gebr. Reis-Nudeln

nach Singapore Art e
Mit inrem charakteristischen gelben 3 7
Farbton und Currygeschmack sind \ % y
Singapur-Bratnudeln eine gelungene \
Abwechslung zu klassischen - > .
gebratenen Nudeln. Y wby £5
i et 18.- 802. Thailandisches Phat Thai
mit Poulet 20 _ Ist ein traditionelles Nudelgericht der thaildndischen
mit Rindfleisch 23.- KUche. Es besteht hauptsdchlich aus Reisband-
mit Crevetten 24.- nudeln, hinzu kommen verquirlte Eier, Fischsauce,
Tamarindenpaste, gehackte Knoblauchzehen,
Chilipulver, Mungbohnensprossen.
mit Gemuse 18.-
mit Poulet 22.-

mit Rindfleisch 23.-
mit Crevetten 24.-

803. Gebr. Eier-Nudeln 804. Gebr. Reis nach
nach Hong Kong Art Cantonesischer Art

mit GemuUse 14 .- mit GemuUse 14 .-
mit Poulet 18.- mit Poulet 18.-
mit Rindfleisch 19.- mit Rindfleisch 19.-

mit Crevetten 20.- mit Crevetten 20.-




701
702
703
704

705
706

801

802

803

804

Gemuse inkl. Naturreis

Thai Broccoli gebraten mit Ingwersaft
Wok Pak Choi
Chop-Suey (gemischtes Gemuise)

Mapo Tofu Topf
Mit weicher Tofu Wurfel (Pikant)

Japanische Aubergine Topf

Grines Thai-Curry Tofu

Reis- & Nudel-Gerichte

Gebr. Reis-Nudeln nach Singapore Art

mit Gemuise
mit Poulet

mit Rindfleisch
mit Crevetten

Thailandisches Pad Thai
(Thaildndische Reisnudelpfanne)
mit Gemise

mit Poulet

mit Rindfleisch

mit Crevetten

Gebr. Eier-Nudeln nach Hong Kong Art

mit Gemuise
mit Poulet

mit Rindfleisch
mit Crevetten

Gebr. Reis nach Cantonesischer Art

mit Gemise
mit Poulet

mit Rindfleisch
mit Crevetten

16.-
16.-
16.-
18.-

22.-
20.-

18.-
22.-
23.-
24.-

18.-
22.-
23.-
24.-

14.-
18.-
19.-
20.-

14.-
18.-
19.-
20.-

Getranke (Pet) & Bier

Mineral 50cl 4.-
mit oder ohne Kohlens&ure

Ice Tea / Apfelschorle 50cl 4.-
Coca Cola/Cola Zero 50cl 4.-
Hausgemachte Ice Tea 50cl 4.-
Tsingtao Bier (China) 33cl 5.-
Singha Bier (Thailand) 33cl 5.-

Kalte Lust Becher Glace

Banana Split / Joghurt Heidelbeer 120ml 4.5
Karamell / Pistazie / Kaffee (Vegan) 120mi 4.5

Sorbet Madiswiler Erdbeeren / Mango 120ml - 4.5

Montag bis Freitag
11.00 - 14.00 Uhr / 17.00 - 22.00 Uhr
Samstag
ab 17.00 - 22.00 Uhr
Sonntag
Ruhetag

Hauslieferdienst unter:

m Uber

JUST EAT

FUr Informationen zu Allergenen in
den einzelnen Gerichten wenden Sie
sich bitte an unser Personal.

Fleischdeklaration:
Pouletfleisch: Schweiz/Argentinien
Rind & Schweinefleisch: Schweiz
Ente: Holland/Thailand
MeeresfrOchte: Vietnam

Alle Preise verstehen sich in CHF, inkl. MwSt. und Hauslieferung

Take away
10% Rabatt

bei Abholung auf alle Preise

Tasty Haus
Leutschenbachstrasse 71
8050 Zdrich
Tel: 043 443 94 84 / 076 368 23 88
www.tastyhaus.ch
bestellung@tastyhaus.ch / reservation@tastyhaus.ch



Highlight

85259
Stamp

85259
Stamp

85259
Stamp

85259
Stamp

85259
Stamp


01

02

03

04
05
06
07

10
11

12
13
14
15
16

20
21

22
23

30
31
32

Dim Sum gedampfit

Ged. (HaGao) Reisteigtasche mit
Crevetien 4 Stk.

Ged. (Sivu Mai) Teigtasche mit
Poulet & Crevetten 4 Stk.

Ged. (Chiu Chao) Teigtasche mit
Schweinefleisch 4 Stk.

Gedampfte Spinat Teigtaschen 4 Stk.
Gedampfte Poulet Packli 2 Stk.
Geddampfte Gemise Bao 3 Stk.

Gedampfte Suppe-Ravioli
mit Schweinefleisch

Vorspeisen

FrGhlingsrolle vegi (ohne Fleisch) 2 Stk.

Gebackene chin. Ravioli mit
Crevetten Wantan 4stk

Pfannkuchen mit Frohlingszwiebeln 2 Stk.
Chin. Rindfleisch Ravioli 3 Stk.

Chin. Gemuse Ravioli 4 Stk.

Frittierte Crevetten Toast 2 Stk.

Frittierte Samosa 3 Stk.

Suppen

Szechuan Suppe (Sauer-Scharf)

Wan Tan Suppe
(Ravioli gefUllt mit Crevetten)

Tomaten-Eiersuppe

SUssmais-Suppe mit Poulet

Salate

Papaya Salat, scharf
Glass Nudel Salat

Griuner Salat mit Yuzu Sauce

12.-

12.-

12.-

12.-
10.-
12.-
12.-

8.-
12.-

10.-
10.-
12.-
12.-

9.-

7.-
8.-

7.-
7.-

13.-
10.-
7.-

101
102
103
104
105
106

201
202
203
204

301
302

303

304

Poulet inkl. Naturreis

Poulet mit Cashewnisse 24.-
Poulet Kung Bao (scharf) 24.-
Grine Thai-Curry mit Poulet (scharf) 24.-
Rotes Thai-Curry mit Poulet (scharf) 24.-
Poulet an Zitronen-Sauce 24.-
Poulet suUss sauver 24.-

Rindfleisch inkl. Naturreis

Rindfleisch Szechuan (scharf) 24.-
Gebr. Rindfleisch mit Thai Basilikum 24.-
Gebr. Rindfleisch nach Sizzling Art 28.-
Knuspriges Rindfleisch Sireifen 30.-

An sUss sauer und scharfe Sauce

Schweinfleisch inkl. Naturreis

Schweinefleisch sUss-sauer 24.-

Knuspriges Schweinefleisch Streifen 24.-
nach Peking Art

Spareribs mit Salz & Pfeffer zum 24.-
Wirzen und Verfeinern

Rotes Thai-Curry mit Schweinefleisch 24.-

Alle Gerichte inkl. geddmpfte Reis
Anderung von ged&mpfte Reis zu gebratenem Reis
zuschlag Fr. 4.00

401
402
403

501
502
503
503

601
602

Ente inkl. Naturreis

Knusprige Kantonesische Ente
Rotes Thai-Curry Ente

Mini Peking Ente

Das Fleisch wird in gleichmdBige Rauten
geschnitten und in zusammengeroll-

ten sehr dUnnen Pfannkuchen mit einer
speziellen Sauce (Hoisin Sauce). Dazu mit
Gurken und Lauch.

Crevetten inkl. Naturreis

Riesen-Crevetten mit schwarzen Pfeffer
Crevetten gebraten mit Walnissen

Riesen-Crevetten an siUss & scharf Sauce

Gedampfte Riesen-Crevetten mit
Glasnudeln und Knoblauch

Fisch inkl. Naturreis

Rainbow Fisch Filet

Fischfilet gebraten mit Thai Basilikun

Alle Gerichte inkl. geddmpfte Reis

Anderung von gedé&mpfte Reis zu gebratenem Reis

zuschlag Fr. 4.00

30.-
24.-
38.-

30.-
28.-
28.-
30.-

24.-
24.-

Alle Preise verstehen sich in CHF, inkl. MwSt. und Hauslieferdienst



SAVE WATER
DRINKS WINE

WEISS WEIN

-WEISSER BARRIQUE RIOJA

LUIS CANAS SPANIEN 1dl 8.00/56FL
-VERDEIO

DOBLO O NADA VERDEJO SPAIEN  1dl 7.-/49FL
-CHARDONNAY, SAUVIGNON BLANC

DOMIANE LA NEGLY

SUD FRANKRIECH 1dl 8.00/ 5@FL
-ROERO ARNEIS DOCG

LA MADRI PIEMONT 1dl 8.00/56FD

ROSE WEIN

-PRIMTIVO

CANTINE SAN MARZANO 1dl 7.00/49FL

ROT WEIN

-MONATSTELL,CARBENET SAUGVINON
EL GORU 38 BARREL 1dl 8.00/56FL
-PRIMITIVO, MERLOT

SUOLO ROSSO APULIEN 1dl 7.00/49FL

-SANGIOVESE, MERLOT, CABERNET SAUVIGNON
TERRA GRANDE TOSKANA 1dl 8.00/5€
-CABERNET SAUVIGNON

LUCKY DREW CARLIFORNIA 1dl 8.00/56.00FL
-CABERNET, SHIRAZ, MALBEC U MERLOT

BREMERTON AUSTRALIA 1dl 7.50/52.00 FL  Preis s

mit MWst u in CHF




SAVE WATER
DRINKS WINE

SPIRITUOSEN

GRAPPA 2cl

GRAPPA BAROLO 2Zcl
WILLIAMS 2cl

VIELLE PRUNE 2cl
VODKA Zcl

GIN % cl

KAVALAN SINGLE MALT

WHISKEY 2cl

JAPANISCH WHISKEY

BLENDED Zcl

WHISKEY COLA Zicl

VODKA COLA

Preis sind mit MWst u in CHF







Japanese Green

Classic Jasmin

Chrysanthemum

Beauty(reduce fat)

Tangerine Peel White Tea
Osmanthus Onlong(blood sugar)
Tin Guanyin/Relax Green

Shou Mei

Genmaichi(Sleeping)
Chrysanthemum Pu-erh

Pu-erh 10years

Prise sind mit Mswt u in CHF

.00

.00

.00

.50

.50

.50

.50

.50

.50

.50

.00



